
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
0-

12
-2

00
6

VERTALING

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[2006/204101]
6 DECEMBER 2006. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering

van 27 maart 2002 tot vernieuwing van de leden van de Afvalcommissie ingesteld bij artikel 33 van het decreet
van 27 juni 1966 betreffende de afvalstoffen

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 17 oktober 1996 betreffende de samenstelling en de werking van

de Afvalcommissie;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 27 maart 2002 tot vernieuwing van de leden van de

Afvalcommissie ingesteld bij artikel 33 van het decreet van 27 juni 1966 betreffende de afvalstoffen;
Gelet op het schrijven van 15 november 2006 waarin de Confederatie van de Belgische Recuperatie voorstelt de

heren Philippe Grosjean en Jan Vermoesen te vervangen door respectievelijk de heer Frédéricq Peigneux, als gewoon
lid, en Mevr. Stéphanie Thomaes, als plaatsvervangend lid van de Afvalcommissie;

Gelet op het schrijven van 20 november 2006 waarin de Federatie van Bedrijven voor Milieubeheer voorstelt de
heer Michel Bovy door Mevr. Rosine Wasterlain te vervangen;

Gelet op het schrijven van 28 november 2006 waarin de COPIDEC voorstelt de heer Jean Evrard door de heer
Laurent Dupont te vervangen als gewoon lid van de Afvalcommissie;

Op de voordracht van de Minister van Landbouw, Landelijke Aangelegenheden, Leefmilieu en Toerisme,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 27 maart 2002 tot vernieuwing van de leden van
de Afvalcommissie ingesteld bij artikel 33 van het decreet van 27 juni 1966 betreffende de afvalstoffen worden de
volgende wijzigingen aangebracht :

— in de rubriek ″vertegenwoordigers van de sector terugwinning″ wordt de heer Philippe Grosjean vervangen
door de heer Frédéricq Peigneux en de heer Jan Vermoesen door Mevr. Stépahnie Thomaes;

— in de rubriek ″vertegenwoordigers van de verenigingen van gemeenten die voor de verwijdering van
huishoudelijke afvalstoffen zorgen″ wordt de heer Jean Evrard vervangen door de heer Laurent Dupont;

— in de rubriek ″vertegenwoordigers van de vakverenigingen van afvalophalers en exploitanten van centra voor
technische ingraving″ wordt de heer Michel Bovy vervangen door Mevr. Rosine Wasterlain.

Art. 2. In artikel 2 van hetzelfde besluit worden de woorden ″de heer Philippe Grosjean″ vervangen door de
woorden ″de heer Frédéricq Peigneux″.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 6 december 2006.

De Minister-President,
E. DI RUPO

De Minister van Economie en Tewerkstelling, Leefmilieu en Toerisme,
B. LUTGEN


